

Software and Development Framework

Request and Response

I would like to make a request for the following information under the Freedom Of Information Act (2000).

1. Who is part of your software development and testing framework?

OUR RESPONSE: Leicestershire Partnership NHS Trust does not have a specific software development and testing framework.

2. What is your spend annually for development and testing of software?

OUR RESPONSE: The Trust does not have a dedicated budget for development and testing of software.

3. Can you confirm if any further regional frameworks exist for such services in addition to the framework referred to in question 1?

OUR RESPONSE: Not applicable.

4. When are the framework(s) referred to in question 1 and/or question 3 subject to re-procurement?

OUR RESPONSE: Not applicable.

5. Who is your point of contact for IT procurement and what is their contact details?

OUR RESPONSE: Cynthia Brooke – Head of IM&T Programmes – Cynthia.brooke@leicspart.nhs.uk

Please note: in accordance with the Privacy & Electronic Communications (EU Directive) Regulations 2003 we withhold permission for you to either store these details on your database, or make contact for marketing purposes.

Response